
GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
05/01/2024 06/01/2024 2 AQUILEIA A.S.D. “MOTOCLUB MORENA“ MOTOINCONTRO NAZIONALE "MOTO BEFANA DI BENEFICENZA"
20/01/2024 20/01/2024 1 VERONA ADVENTURE RIDING SCRAMBLER SPERIMENTALE "SWANK WINTER RALLY"
10/02/2024 11/02/2024 2 VIAREGGIO ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA PERLA DEL TIRRENO ASD MOTORADUNO NAZIONALE "CARNEVALE DI VIAREGGIO"
08/03/2024 10/03/2024 3 ROMA 1000 CURVE ASD TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE
23/03/2024 24/03/2024 2 BERTIOLO EAGLES TEAM MOTORADUNO NAZIONALE “CANTINE E MOTORI“
23/03/2024 24/03/2024 2 FOSSANO FOSSANO MOTORADUNO NAZIONALE "DI PRIMAVERA"
31/03/2024 01/04/2024 2 MISANO ADRIATICO MISANO ADRIATICO RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "CIRCUITO CITTADINO"
06/04/2024 07/04/2024 2 CASTELFIORENTINO CASTELFIORENTINO MOTORADUNO NAZIONALE "CITTÀ DI CASTELFIORENTINO"
20/04/2024 21/04/2024 2 FIGLINE E INCISA VALDARNO MOTOLAMPEGGIO MOTORAID NAZIONALE "20.000 PIEGHE ELITE"
25/04/2024 27/04/2024 3 MISANO ADRIATICO MISANO ADRIATICO MOTOINCONTRO NAZIONALE "DEL SIC58"
25/04/2024 28/04/2024 4 MONTESILVANO STERRARE E` UMANO ASD TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "STERRARE E` UMANO TROPHY"
27/04/2024 28/04/2024 2 BELVEDERE MARITTIMO I FRATELLI DELLA STRADA MOTORADUNO NAZIONALE "I FRATELLI DELLA STRADA"
27/04/2024 28/04/2024 2 RECANATI FRANCO UNCINI MOTORADUNO NAZIONALE "CITTA' DI RECANATI"
02/05/2024 05/05/2024 4 VIBO VALENTIA BIKERS SOLITARI LAMEZIA TERME A.S.D. MOTOVACANZA NAZIONALE “GIRO DELLA CALABRIA“
03/05/2024 05/05/2024 3 ROSOLINI MOTO CLUB ROSOLINI ASD MOTORADUNO NAZIONALE "LAST EAST SICILY"
04/05/2024 05/05/2024 2 PONTEDERA PONTEDERA MOTORAID NAZIONALE PROVA UNICA FINALE "PONTEDERA CITTÀ DEI MOTORI"
11/05/2024 12/05/2024 2 PRAIA A MARE GLI AMICI MOTORADUNO NAZIONALE "CITTÀ DI PRAIA A MARE“
11/05/2024 12/05/2024 2 SENAGO M.A.S. MOTOINCONTRO NAZIONALE "ADLERTREFFEN"
11/05/2024 12/05/2024 2 VARZI MOTO CLUB ASFALTO&POLVERE A.S.D. MOTORAID NAZIONALE "MOTOTREK500 3^ EDIZIONE"
17/05/2024 18/05/2024 2 BRESCIA U.S. LEONESSA D`ITALIA 1903 TURISMO ADVENTOURING INTERNAZIONALE "VALLI BRESCIANE AUDAX"
18/05/2024 19/05/2024 2 CASTEL DEL PIANO CASTEL DEL PIANO MOTORADUNO NAZIONALE “DELLE FRITTELLE“
19/05/2024 25/05/2024 7 BOLOGNA TERNI LIBERO LIBERATI - PAOLO PILERI MOTORAID INTERNAZIONAZIONALE "MOTOGIRO D`ITALIA"
23/05/2024 26/05/2024 4 ORVIETO MOTOLAMPEGGIO DISCOVERING VINTAGE HEROES NAZIONALE "1000 SASSI VINTAGE HEROES"
23/05/2024 26/05/2024 4 ORVIETO MOTOLAMPEGGIO TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "1000 SASSI"
25/05/2024 26/05/2024 2 ANCONA ANCONA “G. LATTANZI“ - LA CASETTA A.S.D. MOTORADUNO NAZIONALE “EL CENTENARIO DEL LATTANZI“
25/05/2024 26/05/2024 2 SAN TEODORO TERRA SARDA RACING TEAM A.S.D. MOTOINCONTRO NAZIONALE "MOTOMAREA 2024"
31/05/2024 02/06/2024 3 CORIGLIANO-ROSSANO I CAVALIERI DI CORIGLIANO CALABRO MOTORADUNO NAZIONALE "I CAVALIERI DI CORIGLIANO"
01/06/2024 06/06/2024 6 PORTO TORRES NORD KAPP SARDEGNA RAID MOTOCICLISTICO NAZIONALE "LA 6 GIORNI/1000 KM-SARDEGNA IN MOTO"
07/06/2024 09/06/2024 3 RIETI STRADE BIANCHE IN MOTO TURISMO DISCOVERING INTERNAZIONALE "TRANSITALIA CHALLENGE"
07/06/2024 09/06/2024 3 FARINI CHIEVE TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "CEFADVENTURE"
07/06/2024 09/06/2024 3 MARATEA IL REDENTORE MOTORADUNO NAZIONALE "DEL CUORE"
08/06/2024 09/06/2024 2 COLONNELLA I GUERRIERI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "STRADE DEL VINO"
13/06/2024 16/06/2024 4 GENOVA ADVENTURE RIDING TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "SARDEGNA GRAN TOUR"
14/06/2024 16/06/2024 3 CAMPELLO SUL CLITUNNO CAMPELLO IN MOTO DISCOVERING VINTAGE HEROES NAZIONALE "UMBRIA RAID EXPERIENCE"
14/06/2024 16/06/2024 3 CAMPELLO SUL CLITUNNO CAMPELLO IN MOTO TURISMO DISCOVERING NAZIONALE "UMBRIA RAID EXPERIENCE"
14/06/2024 16/06/2024 3 CAMPELLO SUL CLITUNNO CAMPELLO IN MOTO TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "UMBRIA RAID EXPERIENCE"
14/06/2024 16/06/2024 3 CAGLI 1000 CURVE ASD TURISMO DISCOVERING NAZIONALE
15/06/2024 16/06/2024 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DELLA PANCETTA"
15/06/2024 16/06/2024 2 MASAINAS MOTO CLUB LE DUNE MOTORADUNO NAZIONALE "DELLE DUNE"
21/06/2024 23/06/2024 3 UDINE A.S.D. “MOTOCLUB MORENA“ MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "CITTÀ DI UDINE"
22/06/2024 23/06/2024 2 MORROVALLE MORROVALLE MOTORADUNO NAZIONALE "DELLA CALZATURA"
27/06/2024 30/06/2024 4 PONTE DI LEGNO MOTOLAMPEGGIO MOTORAID NAZIONALE "20.000 PIEGHE"
28/06/2024 30/06/2024 3 RIONERO IN VULTURE GIACINTO CERVIERE TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "TERRE LUCANE ADVENTURE 2024"
29/06/2024 30/06/2024 2 PERUGIA MUGNANO MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA “ NEL PAESE DEI MURI DIPINTI “
05/07/2024 07/07/2024 3 CANZANO A.S.D. MOTO CLUB FELICE PIETRINFERNI TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "ABRUZZO ADVENTURE EXPERIENCE"
05/07/2024 07/07/2024 3 ROSIGNANO MARITTIMO VADA BIKERS DEL TIRRENO MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "GLI SMARMITTATI"
05/07/2024 07/07/2024 3 MONASTIER DI TREVISO MONASTIER MOTORADUNO NAZIONALE “SULLA STRADA DEI VINI DEL PIAVE“
05/07/2024 07/07/2024 3 ROVEREDO IN PIANO DANILO VIAN MOTOGIRO NAZIONALE "FRIULI VENEZIA GIULIA"
06/07/2024 07/07/2024 2 PESARO MOTO CLUB PESARO “T.BENELLI“ MOTORADUNO NAZIONALE “DEL MARE“
12/07/2024 14/07/2024 3 ALESSANDRIA MADONNINA DEI CENTAURI INTERNAZIONALE MOTORADUNO INTERNAZIONALE SELETTIVA "MADONNINA DEI CENTAURI"
13/07/2024 14/07/2024 2 BIBBIENA ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA ALTO CASENTINO MOTOINCONTRO NAZIONALE "DEL CASENTINO"
13/07/2024 14/07/2024 2 MOSCIANO SANT`ANGELO ROSSO ITALIANO MOTORADUNO NAZIONALE "ROSSO TRA LE TORRI"
20/07/2024 21/07/2024 2 FRANCAVILLA AL MARE FERENTUM MOTORADUNO NAZIONALE "FORMULA CLASSICA"

DATA
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MOTOTURISMO



GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
27/07/2024 28/07/2024 2 BARGA ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA PERLA DEL TIRRENO ASD RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "SALITA FORNACI DI BARGA  - BARGA"
01/08/2024 04/08/2024 4 MORI ITALIAN RIDERS OSCAR BELLINI MOTOINCONTRO NAZIONALE "DELL`AMICIZIA"
10/08/2024 15/08/2024 6 ASSISI JARNO SAARINEN MOTORADUNO INTERNAZIONALE “GIRO DELL’UMBRIA“
10/08/2024 11/08/2024 2 CAMAIORE ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA PERLA DEL TIRRENO ASD RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "5° CAMAIORE - PEDONA"
24/08/2024 25/08/2024 2 SALANDRA SALANDRA MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "BELLEZZE PAESAGGISTICHE LUCANE"
31/08/2024 01/09/2024 2 ASCEA I FOCEI MOTORADUNO NAZIONALE "DELLE BANDIERE BLU"
31/08/2024 01/09/2024 2 MOLFETTA MOLFETTA MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "L.A.S.E. ANGELS"
31/08/2024 01/09/2024 2 TRENTO TRENTO MOTORAID NAZIONALE "TRENTO BONDONE"
05/09/2024 08/09/2024 4 BEVAGNA PEPE BEVAGNA TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "QUEEN TROPHY"
06/09/2024 08/09/2024 3 MAGENTA MAGENTA MOTOGIRO NAZIONALE "DELLA LOMBARDIA E DINTORNI ED. 2024"
06/09/2024 08/09/2024 3 PIZZO 299 NO LIMITS MOTORADUNO INTERNAZIONALE ADRENALINA ON THE ROAD
06/09/2024 08/09/2024 3 PESCARA CASTELLAMMARE ADRIATICO ASD RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "COPPA ROMA CASTELLAMMARE ADRIATICO"
07/09/2024 08/09/2024 2 ROMA - GIANICOLO LUPI BIANCHI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "LUPI BIANCHI - GIANICOLO"
07/09/2024 08/09/2024 2 RIOLA SARDO MOTO KART CLUB RIOLA MOTORADUNO NAZIONALE "DELLA VERNACCIA"
07/09/2024 08/09/2024 2 TARANTO DIABOLIK MOTORADUNO NAZIONALE 
09/09/2024 15/09/2024 7 SINISCOLA PORTOSCUSO MOTOVACANZA NAZIONALE "TOURIST TROPHY SARDEGNA IN TOUR"
13/09/2024 15/09/2024 3 MASSA 1000 CURVE ASD TURISMO DISCOVERING NAZIONALE
14/09/2024 15/09/2024 2 VARZI MOTO CLUB ASFALTO&POLVERE A.S.D. RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "CIRCUITO MOTOCICLISTICO DI VARZI"
14/09/2024 15/09/2024 2 TELESE TERME OVERDRIVE TONINO LIMATA MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "TELESIA MOTOR SHOW"
15/09/2024 20/09/2024 6 PORTO TORRES NORD KAPP SARDEGNA RAID MOTOCICLISTICO NAZIONALE "GOLFO DELL'ASINARA-1000 KM DA RALLY"
18/09/2024 20/09/2024 3 SICILIA MOTO CLUB DELLA SICILIA FESTA BIKERS NAZIONALE 2024
20/09/2024 27/09/2024 8 RIMINI STRADE BIANCHE IN MOTO TURISMO ADVENTOURING INTERNAZIONALE "TRANSITALIA MARATHON"
21/09/2024 22/09/2024 2 ANCONA ANCONA “G. LATTANZI“ - LA CASETTA A.S.D. RIEVOCAZIONE STORICA NAZIONALE "EL CENTENARIO DELLE STORICHE DI ANCONA"
24/09/2024 28/09/2024 5 GENOVA ADVENTURE RIDING IRON TOURING NAZIONALE "SWANK RALLY DI SARDEGNA CLASSIC"
25/09/2024 27/09/2024 3 SICILIA CO.RE. SICILIA E MOTO CLUB DELLA SICILIA TROFEO DELLE REGIONI MOTOTURISMO 2024
25/09/2024 29/09/2024 5 BRESCIA U.S. LEONESSA D`ITALIA 1903 MOTORAID INTERNAZIONALE "LA BRESCIA-NAPOLI: CLASSICA IN MOTO D`EPOCA"
29/09/2024 02/10/2024 4 TRINITÀ D`AGULTU E VIGNOLA SANDALION TURISMO ADVENTOURING NAZIONALE "SANDALION"
04/10/2024 06/10/2024 3 RIONERO IN VULTURE GIACINTO CERVIERE TURISMO DISCOVERING NAZIONALE "LE VIE DELL'AGLIANICO"
12/10/2024 13/10/2024 2 INVERUNO INVERUNESE MOTORADUNO NAZIONALE “DELLA CASSEULA“
18/10/2024 20/10/2024 3 SANT'ANGELO IN VADO T.BENELLI MOTORADUNO INTERNAZIONALE "DEL TARTUFO"
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08/06/2024 09/06/2024 2 COLONNELLA I GUERRIERI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "STRADE DEL VINO"
15/06/2024 16/06/2024 2 AMANDOLA AQUILE DEI SIBILLINI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "DELLA PANCETTA"
21/06/2024 23/06/2024 3 UDINE A.S.D. “MOTOCLUB MORENA“ MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "CITTÀ DI UDINE"
29/06/2024 30/06/2024 2 PERUGIA MUGNANO MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA “ NEL PAESE DEI MURI DIPINTI “
05/07/2024 07/07/2024 3 ROSIGNANO MARITTIMO VADA BIKERS DEL TIRRENO MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "GLI SMARMITTATI"
12/07/2024 14/07/2024 3 ALESSANDRIA MADONNINA DEI CENTAURI INTERNAZIONALE MOTORADUNO INTERNAZIONALE SELETTIVA "MADONNINA DEI CENTAURI"
24/08/2024 25/08/2024 2 SALANDRA SALANDRA MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "BELLEZZE PAESAGGISTICHE LUCANE"
31/08/2024 01/09/2024 2 MOLFETTA MOLFETTA MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "L.A.S.E. ANGELS"
07/09/2024 08/09/2024 2 ROMA - GIANICOLO LUPI BIANCHI MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "LUPI BIANCHI - GIANICOLO"
14/09/2024 15/09/2024 2 TELESE TERME OVERDRIVE TONINO LIMATA MOTORADUNO NAZIONALE SELETTIVA "TELESIA MOTOR SHOW"
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GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
10/02/2024 11/02/2024 2 VIAREGGIO ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA PERLA DEL TIRRENO ASD MOTORADUNO NAZIONALE "CARNEVALE DI VIAREGGIO"

23/03/2024 24/03/2024 2 BERTIOLO EAGLES TEAM MOTORADUNO NAZIONALE “CANTINE E MOTORI“

23/03/2024 24/03/2024 2 FOSSANO FOSSANO MOTORADUNO NAZIONALE "DI PRIMAVERA"

06/04/2024 07/04/2024 2 CASTELFIORENTINO CASTELFIORENTINO MOTORADUNO NAZIONALE "CITTÀ DI CASTELFIORENTINO"

27/04/2024 28/04/2024 2 BELVEDERE MARITTIMO I FRATELLI DELLA STRADA MOTORADUNO NAZIONALE "I FRATELLI DELLA STRADA"

27/04/2024 28/04/2024 2 RECANATI FRANCO UNCINI MOTORADUNO NAZIONALE "CITTA' DI RECANATI"

02/05/2024 05/05/2024 4 VIBO VALENTIA BIKERS SOLITARI LAMEZIA TERME A.S.D. MOTOVACANZA NAZIONALE “GIRO DELLA CALABRIA“

03/05/2024 05/05/2024 3 ROSOLINI MOTO CLUB ROSOLINI ASD MOTORADUNO NAZIONALE "LAST EAST SICILY"

11/05/2024 12/05/2024 2 PRAIA A MARE GLI AMICI MOTORADUNO NAZIONALE "CITTÀ DI PRAIA A MARE“

18/05/2024 19/05/2024 2 CASTEL DEL PIANO CASTEL DEL PIANO MOTORADUNO NAZIONALE “DELLE FRITTELLE“

25/05/2024 26/05/2024 2 ANCONA ANCONA “G. LATTANZI“ - LA CASETTA A.S.D. MOTORADUNO NAZIONALE “EL CENTENARIO DEL LATTANZI“

31/05/2024 02/06/2024 3 CORIGLIANO-ROSSANO I CAVALIERI DI CORIGLIANO CALABRO MOTORADUNO NAZIONALE "I CAVALIERI DI CORIGLIANO"

07/06/2024 09/06/2024 3 MARATEA IL REDENTORE MOTORADUNO NAZIONALE "DEL CUORE"

15/06/2024 16/06/2024 2 MASAINAS MOTO CLUB LE DUNE MOTORADUNO NAZIONALE "DELLE DUNE"

22/06/2024 23/06/2024 2 MORROVALLE MORROVALLE MOTORADUNO NAZIONALE "DELLA CALZATURA"

05/07/2024 07/07/2024 3 MONASTIER DI TREVISO MONASTIER MOTORADUNO NAZIONALE “SULLA STRADA DEI VINI DEL PIAVE“

06/07/2024 07/07/2024 2 PESARO MOTO CLUB PESARO “T.BENELLI“ MOTORADUNO NAZIONALE “DEL MARE“

13/07/2024 14/07/2024 2 MOSCIANO SANT`ANGELO ROSSO ITALIANO MOTORADUNO NAZIONALE "ROSSO TRA LE TORRI"

20/07/2024 21/07/2024 2 FRANCAVILLA AL MARE FERENTUM MOTORADUNO NAZIONALE "FORMULA CLASSICA"

31/08/2024 01/09/2024 2 ASCEA I FOCEI MOTORADUNO NAZIONALE "DELLE BANDIERE BLU"

07/09/2024 08/09/2024 2 RIOLA SARDO MOTO KART CLUB RIOLA MOTORADUNO NAZIONALE "DELLA VERNACCIA"

07/09/2024 08/09/2024 2 TARANTO DIABOLIK MOTORADUNO NAZIONALE 

12/10/2024 13/10/2024 2 INVERUNO INVERUNESE MOTORADUNO NAZIONALE “DELLA CASSEULA“
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GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
12/07/2024 14/07/2024 3 ALESSANDRIA MADONNINA DEI CENTAURI INTERNAZIONALE MOTORADUNO INTERNAZIONALE SELETTIVA "MADONNINA DEI CENTAURI"

10/08/2024 15/08/2024 6 ASSISI JARNO SAARINEN MOTORADUNO INTERNAZIONALE “GIRO DELL’UMBRIA“

06/09/2024 08/09/2024 3 PIZZO 299 NO LIMITS MOTORADUNO INTERNAZIONALE ADRENALINA ON THE ROAD

18/10/2024 20/10/2024 3 SANT'ANGELO IN VADO T.BENELLI MOTORADUNO INTERNAZIONALE "DEL TARTUFO"

GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
19/05/2024 25/05/2024 7 BOLOGNA TERNI LIBERO LIBERATI - PAOLO PILERI MOTORAID INTERNAZIONAZIONALE "MOTOGIRO D`ITALIA"

GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
17/05/2024 18/05/2024 2 BRESCIA U.S. LEONESSA D`ITALIA 1903 TURISMO ADVENTOURING INTERNAZIONALE "VALLI BRESCIANE AUDAX"

07/06/2024 09/06/2024 3 RIETI STRADE BIANCHE IN MOTO TURISMO DISCOVERING INTERNAZIONALE "TRANSITALIA CHALLENGE"

GG LOCALITÀ ORGANIZZATORE MANIFESTAZIONE
20/09/2024 27/09/2024 8 RIMINI STRADE BIANCHE IN MOTO TURISMO ADVENTOURING INTERNAZIONALE "TRANSITALIA MARATHON"

25/09/2024 29/09/2024 5 BRESCIA U.S. LEONESSA D`ITALIA 1903 MOTORAID INTERNAZIONALE "LA BRESCIA-NAPOLI: CLASSICA IN MOTO D`EPOCA"
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